
ПРОТОКОЛ  № 5 

засідання приймальної  комісії 

КЗ ЛОР «Бориславський фаховий медичний коледж» 

 

                                                                  від  09 квітня 2025 року 

 

 

Присутні: 

1.  Хемич О.Я. – голова приймальної комісії, директор коледжу. 

2. Соловей О.Я. – заступник голови приймальної комісії, заступник директора з 

навчальної роботи. 

3. Смуток С.М. – відповідальний секретар, викладач української мови і 

літератури коледжу. 

4. Петрів І.В.– заступник  відповідального секретаря приймальної комісії,  

голова профкому, викладач фізичного виховання. 

5. Журавчак Ю.О. – член комісії, завідувач відділення  Лікувальна справа, 

Акушерська справа. 

6. Валага І.С. - член комісії, завідувач відділення Сестринська справа. 

7.Мацько В.М.– член комісії, юрисконсульт, уповноважений з питань 

запобігання  та виявлення корупції. 

8. Шепіда Д.В. – член комісії, голова ради студентського самоврядування 

гуртожитку. 

9. Кордиш У.М. – член комісії, адміністратор ЄДЕБО. 

 

Порядок денний: 
 

1. Ознайомлення з листом Міністерства освіти і науки України № 1/6427- 25 

від 02.04. 2025 «Про внесення Правил прийому та конкурсних пропозицій до 

ЄДБО».   

2.Ознайомлення з Положенням про предметну комісію для проведення 

співбесіди у КЗ ЛОР «Бориславський фаховий медичний коледж».  

3.Ознайомлення з Положенням  про проведення вступного випробування у 

формі співбесіди із вступниками до КЗ ЛОР «Бориславський фаховий медичний 

коледж» у 2025 році. 

4.Ознайомлення з Положенням  про проведення вступного випробування з 

української мови у формі співбесіди на основі базової середньої освіти. 

5.Ознайомлення з Положенням  про проведення вступного випробування з 

української мови у формі співбесіди на основі повної загальної (профільної) 

середньої освіти. 

6.Ознайомлення з Положенням  про проведення вступного випробування з 

біології у формі співбесіди на основі базової середньої освіти. 

7.Ознайомлення з Положенням  про проведення вступного випробування з 

біології у формі співбесіди на основі повної загальної (профільної) середньої 

освіти. 

8.Ознайомлення з Положенням про мотиваційний лист вступника до КЗ ЛОР 

«Бориславський фаховий медичний коледж» у 2025 році. 



9.Ознайомлення з Положенням про апеляційну комісію КЗ ЛОР 

«Бориславський фаховий медичний коледж». 

10.Ознайомлення з Програмою вступного випробування з української мови у 

формі співбесіди для осіб, які у 2025 році вступають на навчання до КЗ ЛОР 

«Бориславський фаховий медичний коледж» на основі базової середньої освіти. 

 11.Ознайомлення з Програмою вступного випробування з української мови 

у формі співбесіди для осіб, які у 2025 році вступають на навчання до КЗ ЛОР 

«Бориславський фаховий медичний коледж» на основі повної загальної 

(профільної) середньої освіти. 

12.Ознайомлення з Програмою вступного випробування з біології у формі 

співбесіди для осіб, які у 2025 році вступають на навчання до КЗ ЛОР 

«Бориславський фаховий медичний коледж» на основі базової середньої освіти. 

 13.Ознайомлення з Програмою вступного випробування з біології у 

формі співбесіди для осіб, які у 2025 році вступають на навчання до КЗ ЛОР 

«Бориславський фаховий медичний коледж» на основі повної загальної 

(профільної) середньої освіти. 

 

 1. Слухали: Хемича О.Я. – голову приймальної комісії, який ознайомив  з 

листом Міністерства освіти і науки України № 1/6427- 25 від 02.04. 2025 

«Про внесення Правил прийому та конкурсних пропозицій до ЄДБО».   

   Ухвалили: Лист Міністерства освіти і науки України № 1/6427- 25 від 02. 

04. 2025 «Про внесення Правил прийому та конкурсних пропозицій до ЄДБО» 

взяти до відома та виконання. 

2.Слухали: Смуток С.М. – відповідального секретаря приймальної комісії, 

яка ознайомила з Положенням про предметну комісію для проведення 

співбесіди у КЗ ЛОР «Бориславський фаховий медичний коледж».  

  Ухвалили: 1. Затвердити Положення про предметну комісію для 

проведення співбесіди у КЗ ЛОР «Бориславський фаховий медичний коледж».  

2. Дане Положення  розмістити на вебсайті коледжу. 

3.Слухали: Смуток С.М. – відповідального секретаря приймальної комісії, 

яка ознайомила з Положенням про проведення вступного випробування у 

формі співбесіди із вступниками до КЗ ЛОР «Бориславський фаховий медичний 

коледж» у 2025 році. 

  Ухвалили: 1. Затвердити Положення про проведення вступного 

випробування у формі співбесіди із вступниками до КЗ ЛОР «Бориславський 

фаховий медичний коледж» у 2025 році. 

2. Дане Положення  розмістити на вебсайті коледжу. 

4. Слухали : Смуток С.М. – відповідального секретаря приймальної комісії, 

яка ознайомила з Положенням  про проведення вступного випробування з 

української мови у формі співбесіди на основі базової середньої освіти. 

Ухвалили: 1. Затвердити Положення про проведення вступного 

випробування з української мови у формі співбесіди на основі базової середньої 

освіти. 

       2. Дане Положення  розмістити на вебсайті коледжу.  

 5. Слухали : Смуток С.М. – відповідального секретаря приймальної комісії, 

яка ознайомила з Положенням про проведення вступного випробування з 



української мови у формі співбесіди на основі повної загальної (профільної) 

середньої освіти. 

Ухвалили: 1. Затвердити Положення про проведення вступного 

випробування з української мови у формі співбесіди на основі повної загальної 

(профільної) середньої освіти. 

2. Дане Положення  розмістити на вебсайті коледжу. 

6. Слухали : Смуток С.М. – відповідального секретаря приймальної 

комісії, яка ознайомила з Положенням про проведення вступного випробування 

з біології у формі співбесіди на основі базової середньої освіти. 

Ухвалили: 1. Затвердити Положення про проведення вступного 

випробування з біології у формі співбесіди на основі базової середньої освіти. 

2.Дане Положення  розмістити на вебсайті коледжу. 

7. Слухали : Смуток С.М. – відповідального секретаря приймальної 

комісії, яка ознайомила з Положенням про проведення вступного випробування 

з біології  у формі співбесіди на основі повної загальної (профільної) середньої 

освіти. 

Ухвалили: 1. Затвердити Положення про проведення вступного 

випробування з біології у формі співбесіди на основі повної загальної 

(профільної) середньої освіти. 

2.Дане Положення  розмістити на вебсайті коледжу. 

 8. Слухали : Смуток С.М. – відповідального секретаря приймальної 

комісії, яка ознайомила з Положенням про мотиваційний лист вступника до КЗ 

ЛОР «Бориславський фаховий медичний коледж» у 2025 році. 

Ухвалили: 1. Затвердити Положення про мотиваційний лист вступника 

до КЗ ЛОР «Бориславський фаховий медичний коледж» у 2025 році. 

2.Дане Положення  розмістити на вебсайті коледжу. 

9. Слухали : Смуток С.М. – відповідального секретаря приймальної 

комісії, яка ознайомила з Положенням про апеляційну комісію КЗ ЛОР 

«Бориславський фаховий медичний коледж». 

Ухвалили: 1. Затвердити Положення про апеляційну комісію КЗ ЛОР            

«Бориславський фаховий медичний коледж». 

2.Дане Положення  розмістити на вебсайті коледжу. 
10. Слухали : Смуток С.М. – відповідального секретаря приймальної 

комісії, яка ознайомила з Програмою вступного випробування з української 

мови у формі співбесіди для осіб, які у 2025 році вступають на навчання до КЗ 

ЛОР «Бориславський фаховий медичний коледж» на основі базової середньої 

освіти. 

Ухвалили: 1. Затвердити Програму вступного випробування з 

української мови у формі співбесіди для осіб, які у 2025 році вступають на 

навчання до КЗ ЛОР «Бориславський фаховий медичний коледж» на основі 

базової середньої освіти. 

2.Дану Програму розмістити на вебсайті коледжу. 

 11. Слухали : Смуток С.М. – відповідального секретаря приймальної 

комісії, яка ознайомила з Програмою вступного випробування з української 

мови у формі співбесіди для осіб, які у 2025 році вступають на навчання до КЗ 

ЛОР «Бориславський фаховий медичний коледж» на основі повної загальної 

(профільної) середньої освіти. 



Ухвалили: 1. Затвердити Програму вступного випробування з української мови 

у формі співбесіди для осіб, які у 2025 році вступають на навчання до КЗ ЛОР 

«Бориславський фаховий медичний коледж» на основі повної загальної 

(профільної) середньої освіти. 

2.Дану Програму розмістити на вебсайті коледжу. 

12. Слухали : Смуток С.М. – відповідального секретаря приймальної 

комісії, яка ознайомила з Програмою вступного випробування з біології у 

формі співбесіди для осіб, які у 2025 році вступають на навчання до КЗ ЛОР 

«Бориславський фаховий медичний коледж» на основі базової середньої освіти. 

Ухвалили: 1. Затвердити Програму вступного випробування з біології у 

формі співбесіди для осіб, які у 2025 році вступають на навчання до КЗ ЛОР 

«Бориславський фаховий медичний коледж» на основі базової середньої освіти. 

2.Дану Програму розмістити на вебсайті коледжу. 

13. Слухали : Смуток С.М. – відповідального секретаря приймальної 

комісії, яка ознайомила з Програмою вступного випробування з біології у 

формі співбесіди для осіб, які у 2025 році вступають на навчання до КЗ ЛОР 

«Бориславський фаховий медичний коледж» на основі повної загальної 

(профільної) середньої освіти. 

Ухвалили: 1. Затвердити Програму вступного випробування з біології у 

формі співбесіди для осіб, які у 2025 році вступають на навчання до КЗ ЛОР 

«Бориславський фаховий медичний коледж» на основі повної загальної 

(профільної) середньої освіти. 

2.Дану Програму розмістити на вебсайті коледжу. 

 

 

 

Голова приймальної комісії                                       Олег ХЕМИЧ  

 

Відповідальний секретар  

приймальної комісії                                                    Світлана СМУТОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


